РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 01» Q£ 2024 г. № 49
с. Кош-Агач

Об утверждении Плана мероприятий по социальной и культурной
адаптации иностранных граждан в муниципальном образовании

«Кош-Агачский район» на 2024 - 2025 годы

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31
октября 2018 г. №622 «О Концепции государственной миграционной
политики Российской Федерации на 2019-2025 годы», распоряжения
Правительства Республики Алтай от 08 декабря 2023г. №795-р «Об
утверждении Плана мероприятий по социальной и культурной адаптации
иностранных граждан в Республике Алтай на 2024 - 2025 годы» и
обеспечения социальной и культурной адаптации иностранных граждан в
Кош-Агачском районе:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по социальной и
культурной адаптации иностранных граждан в муниципальном образовании
«Кош-Агачский район» на 2024 - 2025 годы (далее - План).

2. Отделу информационно-технического и программного обеспечения
муниципального казенного учреждения «Централизованная
межпоселенческая библиотечная система» муниципального образования
«Кош-Агачский район» обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте муниципального образования «Кош-Агачский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы муниципального образования «Кош-Агачский
район» Е.В. Тихонова.

Г лава МО
«Кош-Агачский район»

Исп. Баданов Э.М.
Тел. 22-4-44

о 'J' зЯ I®!
X Ч  1 JL .

& Ч» & I »
I  д а

и*г«/ g jf ь
f ts l i  О I  *?
т Ш Ж Ш

щ
3
4
е

Я
Я

яаи
Xм4ЯЯя&
 ̂ *8 U J3о п я оa u

■ £  я g
В ®Я  I
я *4
я Sе? <Nя Я
зЯ Я
О  4)Я я е. о«►» ЗЯ н яJ Qd
а о
* ■£
«  ГО ЯJ2ч
Я  Я

я ц
< I
э_ о

Я й  о ^  у я
оя
ЗЯяняяаяоаа>S

О)
►а 2а  *о ян <ия со^ ну

§ £

яЧЯ
К

чояNNЯЯ
ячоа- § н я о й

ЯООоо,
о § я иноQJ
Я
Ячо

X
3кяCD
э*О2ооЯОн

зЯ§
3St0)оЯсо
ОиноCD
ЧО«

3ЯИя«и
£ю
оянооЯЯЧО

PQОноя
яЯCDяо

зЯ
3яяCUян«н
яно

w О§
9” §

| |  к к
я Вя tf■ ■ S я

о я
и  °

fct
с

ЗЯ * Я
5 л
и Зк я 5
о £
s  2
VD1 <  о

яяя£4 4> о я а  ч
U ° w я

я

ояfcfои(D
*(D

ОяпоиCD
*CD

яяНЯЯаяоОм<иS
яяяяояаSЯяи

я2янячоя
CD 3SЛ о
2 * Г& ДО ОД  ЯЯй « О Ону ^  о я
& s О >К я  о
(Dя я 0)

я
Онс
х ЫI-з 'С!

я яCDя
& Оно
SоояОн

я<=С
ооt-t

яяяяя. О
§ й

I  °~Н И л 2ч 5з>■» £ о ^в Оно ои ц
х Й s яЯ  Яя ч
Я  CD
^  Й CD й
U &

CDяоо

3яо
3
ОнVOо
оиоя

| |
I a* *S §
CD оя яя яч hU <

я
в
§
юо
я
яоноя
яя
CDяо
0)янояя
>>

ЗЯt* я

зЯ Я  я я н я
р <

иSXо

о
3 *я о

<Dи . .я ^ч я^ ю я
s я?Я  Я  яО о Я  и Я Рч
Он “
О  W

X

но
CD
&VOо

я
£н

W ин R Я
R  <рч . .X я яя я еОн Он соя с я>, оо я§ я53 я Яо о Я

яя
S

§ I
tt s
я 3S
Он °о ия Й
О  5

Я s
«  ?х оя „W §о яCD оя о

X3 .
я йя яЯ я
^  2 н о,
О  ■о я я ояя

(Т5 Я

я я я  я я
§
я я
я я ч:

я я
э  &

CN

оино
03я
Я4 о

соа0)

(D
s «  a g I
*  3  | §

Й  3

я  ЩЯ  R

1 СО

64
S  § ►? о
3 3
Рн 5  о

>6 §  ^  )Я cti
S Он

oS 3S

эЯ
ОИоооаЗ

Яяя
аЗ

S .g ,<  g ^ £
о  , о  <

X  Онcd О
й  'В*
о  £ tc к
03Сио

g ot-ч
в  я5 3
оЯяя§R
С

о  я
W 2
§  л  Й  «
m  ^
9  S  S3 S
о, Ью  <1 о

К  ОЭ  |-|
д  §5  3
оЯяя§И
<

В  * о  я
Й  2
* 3§
я  Ая ЭЯ
^  §
§ Ia 5
vo <  о

К  ОЭ ti
£ §Й  3
ояяя§R
<

зЯ (D 03 CQ3 о- нК  .ц_< ОЯ  3§дЗ Яpa «о  о4 Я

Я Я Я
l a  5 s

S
1  Я
i s^  н;со Э-s  Й Я ^Й  о.

о

азяИ R  о
и

Он ^
к  о я

a

Ояt=cо
иаз
*03

оя
п
О
и03
*а)

>яяяаз

03

эЯ аз Ч  (D Н
s  ,кРЗ Ю
аЗ О
£  X
£? 303 я
&  WС (L)
§  ”
я  Я
а |  F  °о  хИ б
03 щa ”Я  1-103

tc
Xя.

я н о Оя л
1=1w и&  Й п  ^2 <и03 Ct

О  «
S  |я о
Он ^
с & ы" н «5

3  &

ЯкЗч:

е£ я
Л' Оаз2£ W
n s2 я
С я

зЯCD
§
& fct о но  _ ^
*8 S' 5Он ^  2о  я я  о  я

яазч
Ино<и

X
3яя
а

&

нЯPQ
SОч
эЯЯЯ  W я  S
2 - х Ш зН*Н ИНаз * н  Й
|-н dЯ  я Я  о Он яР я

яfctазОно
эЯЯ  аЗ Я  Я  03 о
§  3§  ояно
X
3ял

сЗОн
о
ио«о
SLh

аЗЯ
Йаз

д
2  ЭЯ  о
аз нн^  ЯW яазЕ?азооЗ
<Т) Я

Яя
Я  ю  И  (N Я  О  Н CN

оссаз о аз Я  Я  ЧЯЯ § “§ яяо
CQ Я  я Й Я

ОЯОназЯ
аЗЯ  зЯ дЗ

о н »  й н еяо  ^о CL3 аз Оно Я Я

_ аЗ Он Я,кг< аз
п  ̂  Я
я  л  ^

о  ЭЯ Я  ®  ^Я  Я  йЗ зя Ря  н и Я wcd “2  а  о  й  (DS Й ft о РнОн &  С? 3®  Тл0  ̂Я Й[ я «
a sr “ Й S
S  * £ £  £
« • а  6- о

m